
Bevanda aromatizzata con edulcorante, metilcellulosa e vitamina B3. 

Contribuisce al mantenimento di membrane mucose normali, per esempio delle mucose 
intestinali (vitamina B3).

10 g    Dosaggio: adulti e bambini sopra i 12 anni: assumere un cucchiaio dosatore raso
(ca. 10 g) mescolato in circa 150 – 200 ml di liquido una volta al giorno. A seconda delle 
esigenze, può essere assunto un cucchiaio dosatore raso al massimo tre volte al giorno.

5 g    Bambini 6 – 12 anni: assumere mezzo cucchiaio dosatore (ca. 5 g) mescolato in circa 
75 – 100 ml di liquido una volta al giorno. A seconda delle esigenze, può essere assun-
to un mezzo cucchiaio dosatore al massimo tre volte al giorno.

200
ml   

Modalità di assunzione: riempiere un bicchiere con acqua (non gassata). Aggiungere 
la porzione consigliata di granulato e mescolare brevemente. Bere il liquido preparato 
subito dopo, altrimenti può addensarsi.

Ingredienti: maltodestrina, meticellulosa, acidi� cante: acido citrico; antiagglomerante: fosfato tricalcico; aroma, colorante: beta-carotene, rosso di barbabietola; 
edulcorante: sucralosio; niacina.

Kijimea® Regularis è privo di lattosio e di glutine.

Nota: non assumere Kijimea® Regularis senza una quantità suf� ciente di liquido. Il prodotto non deve essere assunto se è presente una allergia a uno degli ingredienti. 
Sono importanti un’alimentazione equilibrata e variata e uno stile di vita sano. 

Kijimea® Regularis contiene ingredienti di origine naturale. Pertanto, il prodotto può occasionalmente contenere componenti � brosi di colore brunastro e il liquido 
preparato può apparire torbido e con � occulazioni.

Conservare Kijimea® Regularis a temperatura inferiore a 25 °C  e in un luogo asciutto .  

Il prodotto aperto deve essere consumato entro 3 mesi.

Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni di età.

Dichiarazione nutrizionale Per 100 g

Energia 1560 kJ / 373 kcal

Grassi
     di cui acidi grassi saturi

0,1 g
0,1 g

Carboidrati
    di cui zuccheri

88,5 g
4,9 g

Proteine 0,41 g
Sale 0,1 g
Vitamina B3 (niacina) 53,3 g (333%1)
1  Percentuale dei valori nutrizionali di riferimento secondo il regolamento (UE) 
N. 1169/2011 (NRV = Nutrient Reference Value).


